
ZARZĄDZENIE Nr 45.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 29 września 2020 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły na rok 
szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 68 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzenie do realizacji w szkole  programu wychowawczo-profilaktycznego  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Program wychowawczo-profilaktyczny szkoły zostanie opublikowany na  szkolnej 
stronie internetowej pod adresem https://www.sp29.czest.pl/. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 
 


